
Uchwała Nr XIV/132/16 
Rady Gminy Adamów 

z dnia 23 sierpnia 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2016 r, poz.446/ oraz art. 211 i art. 239, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, 
o finansach publicznych /Dz.U. z 2013 r, poz.885 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala 
co następuje : 

Do Uchwały Nr IX/83/l5 Rady Gminy Adamów z dnia 18 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2016 wprowadza się zmiany : 

1 .Określone dochody budżetu gminy w wysokości 17 036 987,96 zł, zwiększa się o kwotę 
797 155,59 zł, do kwoty 17 834 143,55 zł, z tego: dochody bieżące określone w wysokości 
14 887 781,96 zł, zmniejsza się o kwotę 16 785,00 zł do kwoty 14 870 996,96 zł, określone 
dochody majątkowe w kwocie 2 149 206,00 zł, zwiększa sie o kwotę 813 940,59 zł do kwoty 
2 963 146,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 19 991 582,96 zł, zmniejsza się o kwotę 
1 162 430,41 zł, do kwoty 18 829 152,55 zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
14 674 408,22 zł, zwiększa się o kwotę 100 329,59 zł, do kwoty 14 774 737,81 zł, 
określone wydatki majątkowe w kwocie 5 317 174,74 zł, zmniejsza się o kwotę 
1 262 760,00 zł, do kwoty 4 054 414,74, zgodnie z załącznikiem Nr 2 . 
3. W załączniku Nr 3 "Plan przychodów i rozchodów na rok 2016" wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
4. W załączniku Nr 4 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Adamów na rok 2016"' wprowadza sie zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
5.W załączniku Nr 5 "Plan inwestycji gminnych na rok 2016" wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 
6.Ustala się deficyt w kwocie 995 009,00 zł, który zostanie pokryty z : 
- kredyty i pożyczki w wysokości 995 009,00 zł, 

§1 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Bożena Skiba 



1 1 

Plan dochodów budżetowych na rok 2016, Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/132/16 Rady Gminy Adamów z 
dnia 23 sierpnia 2016 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 080,00 0,00 0,00 13 080,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600 Transport i łączność 173 000,00 -68 813,00 0,00 104 187,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 173 000,00 -68 813,00 0,00 104 187,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

173 000,00 -68 813,00 0,00 104 187,00 

majątkowe razem: 173 000,00 -68 813,00 0,00 104 187,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 Transport i łączność 240 000,00 -128 800,00 0,00 111 200,00 

3o. Strona 2 z 2 



1 o 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 240 000,00 -128 800,00 0,00 111 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

240 000,00 -128 800,00 0,00 111 200,00 

720 Informatyka 6 000,00 0,00 6 000,00 12 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 000,00 0,00 6 000,00 12 000,00 

72095 Pozostała działalność 6 000,00 0,00 6 000,00 12 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 000,00 0,00 6 000,00 12 000,00 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

5100,00 0,00 5 100,00 10 200,00 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

900,00 0,00 900,00 1 800,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

2 868 107,00 0,00 105 000,00 2 973 107,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

944 401,00 0,00 105 000,00 1 049 401,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0310 WJaływy z podatku od nieruchomości 172 100,00 0,00 50 000,00 222 100,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 11 300,00 0,00 15 000,00 26 300,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 35 000,00 0,00 40 000,00 75 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 299 220,00 0,00 1 015,00 300 235,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 500,00 0,00 1 015,00 4 515,00 

3o. Strona 2 z 2 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 3 500,00 0,00 1 015,00 4 515,00 

bieżące razem: 10 716 745,00 -128 800,00 112 015,00 10 699 960,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 000,00 0,00 6 000,00 12 000,00 

majątkowe 

600 Transport i łączność 1 746 206,00 -721 825,00 0,00 1 024 381,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 746 206,00 -721 825,00 0,00 1 024 381,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 744 706,00 -721 825,00 0,00 1 022 881,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 1 602 578,59 1 602 578,59 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 1 602 578,59 1 602 578,59 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 1 602 578,59 1 602 578,59 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 1 602 578,59 1 602 578,59 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 997 087,95 997 087,95 

6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 605 490,64 605 490,64 

3o. Strona 2 z 2 



Ił 

mają tkowe razem: 1 976 206,00 -721 825,00 1 604 578,59 2 858 959,59 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 1 602 578,59 1 602 578,59 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 1 5 7 956,96 0,00 0,00 4 157 956,96 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogó łem: 17 036 987,96 -919 438,00 1 716 593,59 17 834 143,55 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 000,00 0,00 1 608 578,59 1 614 578,59 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 

BożenaSkiba 

3o. Strona 2 z 2 



1 
Plan wydatków budżetowych na rok 2016, Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/132/16 Rady Gminy Adamów z dnia 23 sierpnia 2016 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, 0 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, 0 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, 0 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600 Transport i łączność 

przed zmianą 758 080,00 13 080,00 13 080,00 0,00 13 080,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie -160 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 -160 328,00 -160 328,00 0,00 0.00 

600 Transport i łączność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 

po zmianach 597 752,00 13 080,00 13 080,00 0,00 13 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 672,00 584 672,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 758 080,00 13 080,00 13 080,00 0,00 13 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
zmniejszenie -160 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -160 328,00 •160 328,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

po zmianach 597 752,00 13 080,00 13 080,00 0,00 13 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 672.00 584 672,00 0,00 0.00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między Jednostkami samorządu 
terytorialne90 na dofinansowanie wtesnych 
zadaA inwestycyjnych ł zakupów 
Inwestycyjnych 

przed zmianą 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między Jednostkami samorządu 
terytorialne90 na dofinansowanie wtesnych 
zadaA inwestycyjnych ł zakupów 
Inwestycyjnych 

zmniejszenie -160 328,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 -160 328.00 -160 328,00 0.00 0.00 
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między Jednostkami samorządu 
terytorialne90 na dofinansowanie wtesnych 
zadaA inwestycyjnych ł zakupów 
Inwestycyjnych 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między Jednostkami samorządu 
terytorialne90 na dofinansowanie wtesnych 
zadaA inwestycyjnych ł zakupów 
Inwestycyjnych 

po zmianach 584 672.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 584 672,00 584 672,00 0.00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 778 780,00 33 780,00 13 080,00 0,00 13 080,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -160 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 328,00 -160 328,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 618 452,00 33 780,00 13 080,00 0,00 13 080,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 672,00 584 672,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, 0 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akc| i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, 0 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, 0 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akc| i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 157 447,00 137 447,00 137 447,00 2 000,00 135 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 167 447,00 147 447,00 147 447,00 2 000,00 145 447,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 122 447,00 122 447,00 122 447,00 2 000,00 120 447,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

01095 Pozostała działalność 

po zmianach 132 447,00 132 447,00 132 447,00 2 000,00 130 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 

przed zmianą 4 848 981,00 709 981,00 709 981,00 0,00 709 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 139 000,00 4 139 000,00 0.00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie -1 529 232,00 -268 800,00 -268 800,00 0,00 -268 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 260 432,00 -1 260 432,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 

po zmianach 3 349 749,00 471 181,00 471 181,00 0,00 471 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 878 568.00 2 878 568,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 4 



^ 1 
60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 508 981,00 389 981,00 389 981,00 0,00 389 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 119 000,00 4 119 000,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie •1 360 432,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 •100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 260 432,00 •1 260 432,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 

po zmianach 3 1 7 8 549,00 319 981,00 319 981,00 0,00 319 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 858 568,00 2 858 568,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 

przed zmianą 125 981,00 125 981,00 125 981,00 0,00 125 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 

po zmianach 155 981,00 155 981,00 155 981,00 0,00 155 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki Inwestycyjno jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 1 1 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 119 000,00 4 119 000,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki Inwestycyjno jednostek budżetowych 
zmniejszenie -1 260 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 260 432,00 -1 260 432,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki Inwestycyjno jednostek budżetowych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki Inwestycyjno jednostek budżetowych 

po zmianach 2 858 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 858 568,00 2 858 568,00 0,00 0,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

przed zmianą 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
zmniejszenie -168 800,00 -168 800,00 -168 800,00 0,00 •168 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

po zmianach 151 200,00 151 200,00 151 200,00 0,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie -168 800,00 -168 800,00 -168 800,00 0,00 -168 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 151 200,00 151 200,00 151 200,00 0,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720 Informatyka 

przed zmianą 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720 Informatyka 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

720 Informatyka 
zwiększenie 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720 Informatyka 

po zmianach 132 900,00 132 900,00 132 900,00 0,00 132 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72095 Pozostała działalność 

przed zmianą 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72095 Pozostała działalność 
zwiększenie 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72095 Pozostała działalność 

po zmianach 132 900,00 132 900,00 132 900,00 0,00 132 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 122100,00 122 100,00 122100,00 0,00 122 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

po zmianach 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 2 094 611,00 2 094 611,00 2 017 611,00 1 549 190,00 468 421,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 183 000,00 71 000,00 71 000,00 5 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0.00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 2 277 611,00 2 1 6 5 611,00 2 088 611,00 1 554 190,00 534 421,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 923 380,00 1 923 380,00 1 917 380,00 1 515 290,00 402 090,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) zwiększenie 182 000,00 70 000,00 70 000,00 5 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

po zmianach 2 105 380,00 1 993 380,00 1 987 380,00 1 520 290,00 467 090,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

po zmianach 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 4 



1 
6080 Wydatki na zakupy Inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6080 Wydatki na zakupy Inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6080 Wydatki na zakupy Inwestycyjne jednostek 

budżetowych zwiększenie 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 
6080 Wydatki na zakupy Inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

po zmianach 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 84 031,00 84 031,00 79 031,00 33 900,00 45 131,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 

po zmianach 85 031,00 85 031,00 80 031,00 33 900,00 46 131,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 275 802,00 275 802,00 249 802,00 65 251,00 184 551,00 0,00 26 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa zwiększenie 20 729,00 20 729,00 20 729,00 0,00 20 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

po zmianach 296 531,00 296 531,00 270 531,00 65 251,00 205 280,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 248 802,00 248 802,00 222 802,00 65 251,00 157 551,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie 20 729,00 20 729,00 20 729,00 0,00 20 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 269 531,00 269 531,00 243 531,00 65 251,00 178 280,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

po zmianach 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz iwladczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 459,00 1 459,00 1 459,00 0,00 1 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz iwladczeń 
socjalnych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz iwladczeń 

socjalnych zwiększenie 729,00 729,00 729,00 0,00 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz iwladczeń 

socjalnych 

po zmianach 2 188,00 2 188,00 2188,00 0,00 2188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 813 682,00 4 813 682,00 4 558 823,00 3 897 944,00 660 879,00 60 000,00 194 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 4 840 982,00 4 840 982,00 4 586 123,00 3 897 944,00 688 179,00 60 000,00 194 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 773 144,00 2 773 144,00 2 650 849,00 2 286 610,00 364 239,00 0,00 122 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 2 780 444,00 2 780 444,00 2 658 149,00 2 286 610,00 371 539,00 0,00 122 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 45 652,00 45 652,00 45 652,00 0,00 45 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 52 952,00 52 952,00 52 952,00 0,00 52 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 412 332,00 412 332,00 396 003,00 362 022,00 33 981,00 0,00 16 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

po zmianach 432 332,00 432 332,00 416 003,00 362 022,00 53 981,00 0,00 16 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 891 338,00 891 338,00 648 638,00 393 380,00 255 258,00 30 000,00 212 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 940 338,00 940 338,00 697 638,00 393 380,00 304 258,00 30 000,00 212 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 186 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 
zwiększenie 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 

po zmianach 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od Innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 186 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od Innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od Innych jednostek 
samorządu terytorialnego zwiększenie 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od Innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 4 



1 ^ 
900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 

przed zmianą 1 241 668,00 848 493,26 847 493,26 192 846,00 654 647,26 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 393 174,74 393 174,74 105 000,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 
zwiększenie 200 200,59 154 200,59 154 200,59 0,00 154 200,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 

po zmianach 1 441 868,59 1 002 693,85 1 001 693,85 192 846,00 808 847,85 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 439 174,74 439 174,74 105 000,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 280 520,00 280 520,00 280 520,00 73 950,00 206 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 
zwiększenie 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 

po zmianach 361 520,00 361 520,00 361 520,00 73 950,00 287 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 200 329,00 200 329,00 200 329,00 0,00 200 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 280 329,00 280 329,00 280 329,00 0,00 280 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty 1 składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty 1 składki 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty 1 składki 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty 1 składki 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 208 675,00 184 200,26 184 200,26 0,00 184 200,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 474,74 24 474,74 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
zwiększenie 23 200,59 23 200,59 23 200,59 0,00 23 200,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

po zmianach 231 875,59 207 400,85 207 400,85 0,00 207 400,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 474,74 24 474.74 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

po zmianach 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 000,26 3 000,26 3 000,26 0,00 3 000,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 200,59 200,59 200,59 0,00 200,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 3 200,85 3 200,85 3 200,85 0,00 3 200,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 

przed zmianą 647 473,00 383 773,00 382 773,00 118 896,00 263 877,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 263 700,00 263 700,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zwiększenie 96 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000.00 46 000.00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 

po zmianach 743 473,00 433 773,00 432 773,00 118 896,00 313 877,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 309 700,00 309 700,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 95 342,00 95 342,00 95 342,00 0,00 95 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 145 342,00 145 342,00 145 342,00 0,00 145 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

po zmianach 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 054 846,00 10 482 671,26 9 644 383,26 6 214 791,00 3 429 592,26 221 000,00 567 288,00 0,00 0,00 50 000,00 4 572 174,74 4 572 174,74 105 000,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -1 529 232,00 -268 800,00 -268 800,00 0,00 •268 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 260 432,00 •1 260 432,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 527 129,59 369 129,59 369 129,59 5 000,00 364 129,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 14 052 743,59 10 583 000,85 9 744 712,85 6 219 791,00 3 524 921,85 221 000,00 567 288,00 0,00 0,00 50 000,00 3 469 742,74 3 469 742,74 105 000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadart; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Strona 4 z 4 



f 1 

W y d a t k i razem: 

przed zmianą 4 157 955,96 4 1 5 7 956,96 463 737,96 193 089,00 270 648,96 0,00 3 694 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i razem: 

po zmianach 4 157 956,96 4 157 956,96 463 737,96 193 089,00 270 648,96 0,00 3 694 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
R A D Y G & y N Y 

Bożena Skiba 

3o. Strona 2 z 2 



f I 

Plan przychodów na rok 2016 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/132/16 Rady Gminy Adamów z dnia 23 sierpnia 2016 roku 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 573 457,00 0,00 573 457,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 133 664,00 - 1 959 586,00 1 174 078,00 

Razem: 3707121,0000 Razem:-1959586,0000 Razem: 1747535,0000 

P R Z E W.G D N 1 C Z Ą C A 
LIALW (GMINY 



I i 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały NrXIV/132/16 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 23 sierpnia 2016 roku 

Z e s t a w i e n i e p l a n o w a n y c h k w o t dotacj i u d z i e l a n y c h z b u d ż e t u G m i n y A d a m ó w na rok 2 0 1 6 

Lp. Dział, 
rozdział 

Kwota dotacji dla podmiotów sektora finansów publicznych Kwota dotacji dla jednostek 
spoza sektora finansów 

publicznych 

Przeznaczenie dotacji Lp. Dział, 
rozdział 

celowa podmiotowa celowa podmiotowa 

Przeznaczenie dotacji Lp. Dział, 
rozdział 

Plan Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

podmiotowa celowa podmiotowa 

Przeznaczenie dotacji 

1 600 
60014 

15 000,00 - 15 000,00 - - - Pomoc udzielona na modernizację drogi powiatowej w m. Adamów-Bliżów 

2 600 
60014 

15 000,00 - 15 000,00 - - - Pomoc udzielona na modernizację drogi powiatowej w m. Szewnia Dolna-
Wólka Wieprzecka 

3 600 
60014 

15 000,00 - 15 000,00 - - - Pomoc udzielona na remont odcinka drogi powiatowej Nr 3259L w m. 
Suchowola - Majdan Ruszowski 

4 600 
60014 

700 000.00 -160 328,00 539 672,00 - - - Pomoc udzielona na przbudowę drogi powiatowej nr 3254L Potoczek -
Suchowola 

5 801 
80104 

19 500,00 - 19 500.00 - - - Dofinansowanie kosztów związanych z uczęszczaniem dziecka do przedszkola 
położonego w innej gminie. 

6 801 
80113 

- - - - 60 000,00 - Zadania w zakresie dowożenia uczniów do placówek opiekuńczo -
wychowawczych 

7 852 
85232 

- - - 30 000,00 - - Dofinansowanie do działalności samorządowego zakładu budżetowego Centrum 
Integracji Społecznej w .łacni 

8 900 
90013 

1 200,00 - 1 200,00 - - - Dofinansowanie kosztów utrzymania schroniska dla bezdomnych zwięrząt w 
Zamościu 

9 921 
92116 

- - - 92 000,00 - - Zadania w zakresie działalności instytucji kultury na wynagrodzenia 1,5 etatu 
pracowników biblioteki 

10 926 
92605 

- - - - 39 000,00 - Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 

R A Z E M 7 6 5 7 0 0 , 0 0 - 1 6 0 3 2 8 , 0 0 6 0 5 3 7 2 , 0 0 122 0 0 0 , 0 0 99 0 0 0 , 0 0 -

P R Z E W CFD N (I C Z Ą C A 
R A D % £ M I I K Y 

Bożefm Skiba 



Plan inwestycji gminnych na rok 2016 
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/132/16. Rady Gminy Adamów z dnia 23 sierpnia 2016 roku 

Dzia ł Rozdział Paragraf Treść P r z e d z m i a n ą Z m i a n a P o z m i a n i e 

S : -i.-, " .'< ^ Rblnictwóiłc^4ctvw - ' " ; ! ' ' > 1 V r 20 000,00 20 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 0,00 20 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

Rozbudowa sieci wodociągowej z przyłączami w m. Suchowola, Kolonia 
Suchowola 20 000,00 0,00 20 000,00 

V 600 t ransport j f^c^ość ; - - 4 - . - < ; - ; « / , < r > \ ( 4 1 3 9 000,00 -1260432,00 2 878 568,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

Przebudowa istniejącej zatoki parkingowej zlokalizowanej wzdłuż drogi 
powiatowej 3252L Obrocz - Namule - Hutki w km 6+431 do 6+548 w 
miejsowości Bondyrz, gm Adamów 

20 000,00 0,00 20 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 4119 000,00 - 1 260 432,00 2 858 568,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4119 000,00 - 1 260 432,00 2 858 568,00 

Budowa drogi gminnej Nr010827L w miejscowości Feliksówka oraz 
przebudowa drogi gminnej nr 010827L Szewnia Górna - Czarnowoda, 
Gmina Adamów 

240 000,00 0,00 240 000,00 

Budowa drogi gminnej w m. Adamów Nr 010829L 10 000,00 0,00 10 000,00 

Budowa drogi gminnej w m. Suchowola /ulica/ 10 000,00 0,00 10 000,00 

Budowa drogi gminnej w m. Szewnia Górna 100 000,00 0,00 100 000,00 

Poprawa infrastruktury drogowej poprzez przebudowę drogi gminnej Nr 
010825L Rachodoszcze -Feliksówka i budowę drogi gminnej Nr 010827L 
Feliksówka 

20 000,00 0,00 20 000,00 

Poprawa sieci dróg gminnych poprzez przebudowę wybranych odcinków 
dróg gminnych w m. Boża Wola, Bondyrz, Potoczek 3 389 000,00 - 1 260 432,00 2 128 568,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 010851L w miejscowości Bliżów, Gmina 
Adamów 150 000,00 0,00 150 000,00 

Remont drogi gminnej w m. Rachodoszcze /Źyznów/ 200 000,00 0,00 200 000,00 

LLLIILPIIII 
WZMW- L I S ; 20 000,00 •r>>V",r - • - ó,oo - 20 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 0,00 20 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

Zakup działek 20 000,00 0,00 20 000,00 

, 7 5 0 . V • 

; v ; 112 000,00 

3o. Strona 2 z 2 



F V 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 112 000,00 112 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 112 000,00 112 000,00 

Zakup samochodu osobowego 0,00 100 000,00 100 000,00 

Zakup serwera 0,00 12 000,00 12 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 393 174,74 46 000,00 439 174,74 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 105 000,00 0,00 105 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

Energia odnawialna w Gminie Adamów 0,00 0,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 0,00 105 000,00 

Energia odnawialna w Gminie Adamów 105 000,00 0,00 105 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 24 474,74 0,00 24 474,74 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 474,74 0,00 24 474,74 

Opracowanie dokumentacji i wykonanie I etapu oświetlenia ulicznego w m. 
Rachodoszcze 12 670,74 0,00 12 670,74 

Opracowanie dokumentacji oświetlenia ulicznego w m. Szewnia Górna 4 100,00 0,00 4 100,00 

Opracowanie dokumentacji oświetlenia ulicznego w m. Trzepieciny 7 704,00 0,00 7 704,00 

90095 Pozostała działalność 263 700,00 46 000,00 309 700,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 000,00 46 000,00 298 000,00 

Budowa świetlicy w m. Boża Wola 100 000,00 40 000,00 140 000,00 

Budowa zbiornika wodnego w m. Suchowola 140 000,00 0,00 140 000,00 

Remont świetlicy wiejskiej w Rachodoszczach 0,00 6 000,00 6 000,00 

Wykonanie infrastruktury wokół zbiornika wodnego w Jacni 12 000,00 0,00 12 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 700,00 0,00 11 700,00 

Zakup kosiarki (traktorek) 7 000,00 0,00 7 000,00 

Zakup kosiarki spalinowej 4 700,00 0,00 4 700,00 

Razem 4 572 174,74 - 1 102 432,00 3 469 742,74 

P R Z E W 
R 

3o. Strona 2 z 2 


